

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VD01618-I

Stavba: Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská

KSO: Bystřice pod Hostýnem
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 14.5.2019

Zadavatel:
Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:
DIČ:
IČ: 248 44 870
DIČ: CZ24877870

Uchazeč:
MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Projektant:
ViaDesign s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

2 473 648,33

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 473 648,33	519 466,15
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 993 114,48

MAGAZIN STAVBY
Bystřice pod Hostýnem
16.5.19

16.5.19

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
ICO: 248 44 870

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VD01618-1

Stavba: Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum:

14.05.2019

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Uchazeč: MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 101	Místní komunikace	2 320 997,72	2 808 407,24	STA
SO 101	Místní komunikace	2 320 997,72	2 808 407,24	Soupis
SO 101.1	Dopravní značení	76 041,61	92 010,35	STA
SO 101.1.1	Dopravní značení	21 533,61	26 055,67	Soupis
SO 101.1.2	Přechodné DZ a DIO - I.úsek	32 873,00	39 776,33	Soupis
SO 101.1.3	Přechodné DZ a DIO - II.úsek	21 635,00	26 178,35	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	76 609,00	92 696,89	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	76 609,00	92 696,89	Soupis

14.05.2019 14:05:00
ViaDesign s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
Bystrčice pod Hostýnem, ul. Rusavská
Objekt:
SO 101 - Místní komunikace
Soupis:

SO 101 - Místní komunikace

KSO: CC-CZ: 14.05.2019
Místo: Bystrčice pod Hostýnem
Zadavatel: Město Bystrčice pod Hostýnem
Uchazeč: MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město
Projektant: ViaDesign s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

2 320 997,72

DPH základní
snižena

Základ daně
2 320 997,72
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
487 409,52
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 808 407,24

Město Bystrčice pod Hostýnem
Bystrčice, ul. Rusavská 100
250 61 Bystrčice pod Hostýnem

16.5.19

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 248 44 870

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystrčice pod Hostýnem, ul. Rusauská

Objekt:

SO 101 - Místní komunikace

Soupis:

SO 101 - Místní komunikace

Místo:

Bystrčice pod Hostýnem

Datum: 14.05.2019

Zadavatel:

Město Bystrčice pod Hostýnem

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 320 997,72

HSV - Práce a dodávky HSV

2 320 997,72

1 - Zemní práce	496 514,18
2 - Zakládání	91 551,84
5 - Komunikace pozemní	909 383,79
8 - Trubní vedení	135 373,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	193 122,81
997 - Přesun sutě	483 520,44
998 - Přesun hmot	11 531,56

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 252 22 123
DIČ: CZ00252223

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bystrice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Objekt:

SO 101 - Místní komunikace

Soupis:

SO 101 - Místní komunikace

Místo:

Bystrice pod Hostýnem

Zadavatel:

Město Bystrice pod Hostýnem

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Datum: 14.05.2019

Projektant: ViaDesign s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 320 997,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1

Zemní práce

2 320 997,72

496 514,18

1	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	1 225,125	41,00	50 230,13	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytú nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.

2. Ceny

a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopiskú, škvárú, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladu nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem,

c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem.

3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73. Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdáleností, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorná doprava suti.

7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytů frézováním.

VV			"odkop kece ŠD tl.260mm" 549+432,3		981,300			
VV			"odkop kece ŠD tl.300mm" (0,8*152,5)+(0,8*74,5)+(0,95*65,5)		243,825			
VV			Součet		1 225,125			
2	K	113107Z41	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	1 007,300	22,40	22 563,52	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.</p> <p>2. Ceny</p> <p>a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín,</p> <p>b) -7121 až -7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,</p> <p>c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.</p> <p>3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry.</p> <p>4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.</p> <p>5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.</p> <p>6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodovodná doprava suti.</p> <p>7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.</p>								
W					1 003,300			
W					4,000			
W					1 007,300			
3	K	113154121	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy do 30 mm	m2	70,000	64,40	4 508,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

- a) vodu pro chlazení zubů frézy,
- b) opotřebování frézovacích nástrojů,
- c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

- a) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113-10-7 Odstranění podkladu nebo krytů této části katalogu,
- b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938-90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu.

PSC

3. Množství měřných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusť, uzdávěry, sloupy (plochy do 2 m²) se z celkové frézované plochy neodečítají.

4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.

5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:

- a) na 200 m² frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupy ostrůvek apod.,
- b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm.

6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusť nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.

VV			"obnova krytu MK asf. tl. 10mm" 25+45		70,000			
4	K	113154334	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m ²	1 073,300	54,50	58 494,85	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> V cenách jsou započteny i náklady na: <ol style="list-style-type: none"> vodu pro chlazení zubů fréz, opotřebování frézovacích nástrojů, naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. V cenách nejsou započteny náklady na: <ol style="list-style-type: none"> nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113-10-7 Odstranění podkladu nebo krytu této části katalogu, očistění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938-90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m²) se z celkové frézované plochy neodečítají. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: <ol style="list-style-type: none"> na 200 m² frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod. 					
PSC								
VV			"stávající kryt asf. tl.100mm" 549+25+432,3+22+45		1 073,300			
5	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	5,000	92,20	461,00	CS ÚRS 2018 01
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <ol style="list-style-type: none"> Ceny jsou určeny: <ol style="list-style-type: none"> pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrky a vyspárování jakýmkoliv materiálem, pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: <ol style="list-style-type: none"> vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0. . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodovorbná doprava suti a vybouraných hmot. 					
PSC								
VV			"obruha" 5		5,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
6 K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	313,100	45,00	14 089,50	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny:

- a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem,
 - b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.
2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:
- a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0. - . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku,
 - b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku.
3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobně množství vytrhání obrub z jedné řady kostek.
4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodotěsná doprava sutí a vybouraných hmot.

VV		"obrubá" 12,5+61,5+1+41,5+36+1,8+73+23,2+15,3+5+42,3		313,100			
7 K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	367,898	74,00	27 224,45	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m³ pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m³ cenami přes 100 do 1 000 m³.
3. Ceny lze použít i pro výkopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použít i pro sejmuti podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV		"sanace tl.300mm" 0,3*(549+(0,8*154)+432,3+(0,95*65,5)+(0,8*74,5))		367,898			
8 K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	367,898	24,60	9 050,29	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.</p> <p>2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.</p> <p>3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.</p> <p>4. Ceny lze použít i pro sejmuti podorniči. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.</p>								
VV			367,898		367,898			
9	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	14,820	218,10	3 232,24	CS ÚRS 2018 01
<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovinání, plůtků a hati se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší.</p> <p>2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území.</p> <p>3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavín, oceňuje se toto hloubení a) v suchu nebo v makru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně.</p> <p>4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.</p> <p>5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přítehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.</p> <p>6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.</p>								
PSC								
VV			"pro nové DV" (2+4)* (1,5*1,5*1)		13,500			
VV			"zrušení DV" (1,5*1,5*1)-(0,93*1)		1,320			
VV			Součet		14,820			
10	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	14,820	18,00	266,76	CS ÚRS 2018 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Hloubení jam ve stržích a jam pro zdklady pro přičná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro korýta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména výkopůvky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpráhů, pruhů, pooháněk, výhonů a pro zdklady zdi, dlažeb, rovnanin, plůtku a hati se oceňuje cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m³, i když skutečný objem výkopu je větší.

2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území.

3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se tato hloubení

a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených výkopůvek;

b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně.

4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.

5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti a na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.

6. Náklady na svistlé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

VV		14,82		14,820			
11	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	56,100	521,00	29 228,10 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.

2. Ceny jsou určeny pro rýhy:

a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,

b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,

c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,

d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.

3. Náklady na svistlé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

PSC							
VV		"pro drenáž" 0,19*(161+69)		43,700			
VV		"pro přípojky" 0,4*1*(4,5+26,5)		12,400			
VV		Součet		56,100			
12	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3. Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	56,100	148,00	8 302,80 CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.</p> <p>2. Ceny jsou určeny pro rýhy:</p> <p>a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.</p> <p>3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.</p>								
VV		56,1			56,100			
13	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	438,818	205,00	89 957,69	CS ÚRS 2018 01
<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti.</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0 . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.</p> <p>4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 .</p> <p>Nakládání neutehletého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.</p> <p>5. Přemístuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.</p> <p>6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>								
VV		"odkop" 367,898+14,82+56,1			438,818			
14	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 755,272	15,80	27 733,30	CS ÚRS 2018 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemísť výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemísťení se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0 . . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemísťení nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemísťení výkopku v každém useku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládaní výkopku cenami souboru cen 167 10-3.
5. Nakládání neulehčeného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozoru.
6. V cenách vodorovného přemísťení sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV									
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	1 755,272	438,818	13,40	5 880,16	CS ÚRS 2018 01
					4*438,818				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

- Cena -1201 je určena i pro:
 - uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;
 - zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;
 - uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteči nebo nádrži.
- Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:
 - při výkopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu;
 - na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;
 - na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m³ výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);
 - na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje.
 - na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . . Uložení sypaniny do násypů.
- V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce.
- V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.
- Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m³ uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

PSC

VV					438,818			
16	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	789,872	109,00	86 096,05	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen:					
			1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
VV					789,872			
17	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	17,672	74,00	1 307,73	CS ÚRS 2018 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhrutněné zášpy s mírou zhrutnění:

a) z hornin soudržných do 100 % PS,

b) z hornin nesoudržných do 1(d) 0,9,

c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhrutnění.

2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhrutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zášyp individuálně.

3. Ceny nelze použít pro zášyp ryh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zášyp těchto ryh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. částí A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zášyp odvodňovacích kandaů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zášyp sypaninou ryh bez

ohledu na šířku kandaů; cena obsahuje i nklklady na ruční nezhutněný zášyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí.

4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdlenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.

5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdlenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.

6. Objem zášypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zášypu neodčítá. Pro stanovení objemu zášypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu.

7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zášypu zářezů se šířkami stěnami pro podzemní vedení nebo zášypu jam a ryh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:

a) do 1 m³ na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162. 0-1. Vodarovně přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122. 0-1. souboru cen 162. 0-1. Vodarovně přemístění výkopku;

b) přes 1 m³ na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklizet zároveň s provedením výkopácky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-1. Vodarovně přemístění výkopku. Při zminěném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nbyř rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8.

8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zášypu zářezů se šířkami stěnami pro podzemní vedení nebo zášypu jam a ryh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaninu do nezhutněných násuní, není-li projektem předepsáno "nové DV - ŠD" 6°(1,5*1,5*1)-(1*0,93))

"přípojka DV - ŠD" (0,4*1*(4,5+26,5))-(0,4*(4,5+26,5)*0,1)-(0,4*(4,5+26,5)*0,25)-((4,5+26,5)*0,018)

"zrušení DV - ŠD" (1,5*1,5*1)

Součet

štetkodot' frakce 0-32

18	M	58344171	t	35,344	267,30	9 447,45	CS ÚRS 2018 01
VV				15,840			
VV				7,502			
VV				2,250			
VV				17,672			
VV				35,344			
VV				15,840			
VV				15,004			
VV				4,500			
VV				35,344			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	2,542	314,00	798,19	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

- Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí).
- Míru zhutnění předepisuje projekt.
- V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.

PSC

VV	M	58331200	"přípojka DV" $(0,4 \cdot (4,5+26,5) \cdot 0,25) - ((4,5+26,5) \cdot 0,018)$	t	2,542			
VV			šterkopísek netříděný zásypový materiál		5,084	161,00	818,52	CS ÚRS 2018 01
21	K	181301101	"přípojka DV" $((0,4 \cdot (4,5+26,5) \cdot 0,25) - ((4,5+26,5) \cdot 0,018)) \cdot 2$ Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy do 100 mm	m2	294,000	26,10	7 673,40	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

- V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m.
- V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti ornice.
- Případně nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny.
- Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.

PSC

VV	M	10371500	"ohumusování" 294 substrát pro trávnický VL	m3	294,000			
VV			0,1*294		29,400	790,00	23 226,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	181411131	Založení trávnicku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výševem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	294,000	14,20	4 174,80	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

- V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.
- V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnovací textilii.
- V cenách nejsou započteny náklady na:
 - přípravu půdy,
 - travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,
 - vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami čísta CO2 souboru cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou,
 - srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu.
- V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	WV		"zatravnění" 294		294,000			
24	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	11,760	71,00	834,96	CS ÚRS 2018 01
	WV		0,04*294		11,760			
25	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílv v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 226,325	8,90	10 914,29	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro urovňání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypcích) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspybu ryh pro podzemní vedení), dřinování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňání pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použít pro urovňání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňání se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-1 Svahování.
3. Urovňání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-1 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů.
4. Náklady na urovňání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souboru cen 938 90-2. Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828.
5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

PSC

WV 549+(0,8*154)+432,3+(0,8*74,5)+(0,95*65,5)

1 226,325

D 2 Zakládání

91 551,84

26	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratvodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislymi nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	460,000	27,00	12 420,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny jsou určeny:</p> <p>a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií,</p> <p>b) i pro zřízení svislého drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zázezu,</p> <p>c) pro způsob spojování geotextilií přesahy.</p> <p>2. Ceny nelze použít:</p> <p>a) pro zřízení opláštění výplně v zapážených rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně,</p> <p>b) pro knotové drény (geodrény); tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svislých konsolidačních prefabrikovaných drenů,</p> <p>c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se ocení cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotextilie.</p> <p>3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo připevňování geotextilie ke stěnám výkopu při provádění.</p> <p>4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve výši 2 %.</p> <p>5. Množství měrných jednotek:</p> <p>a) se určuje v m² rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilií se pro určení množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva samostatně,</p> <p>b) pro dodání geotextilie oceňované ve specifikaci se určí v m² geotextilie včetně přesahů a prořezů stanovených projektovou dokumentací.</p>								
VV	K	212572111	Lože ze šterkopisků třídného	m3	460,000	663,00	822,12	CS ÚRS 2018 01
<p>2* (161+69)</p> <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění dna rýh a na urovnání povrchu lože.</p> <p>2. V ceně materiálu jsou započteny i náklady na prohození výkopku.</p>								
PSC								
VV	K	212752212	"přípojka DV" (0,4*(4,5+26,5)*0,1) Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	m	1,240	132,80	30 544,00	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: lože ŠD 0/22; obsyp ŠP 8/16					
VV	K	213141112	"DN100" 161+69 Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	230,000	14,50	17 842,98	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro zřízení vrstev na upraveném povrchu.
2. V cenách jsou započteny i náklady na položení a spojení geotextilií včetně přesahu.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilií, která se oceňuje ve specifikaci.
4. Ztratné včetně přesahu lze stanovit ve výši 15 až 20 %.
4. Ceny -1131 až -1133 lze použít i pro vyvedení geotextilie na svislou konstrukci.

PSC	VV	69311068	"sanace" 672,2+432,3+(0,8*74,5)+(0,95+65,5) geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	1 230,550	17,70	29 922,74	CS ÚRS 2018 01
	VV		"sanace" 672,2+432,3+(0,8*74,5)+(0,95+65,5) "trativod" 2*(161+69)		1 230,550			
	VV		Součet		460,000			
					1 690,550			

D 5 Komunikace pozemní

	K	564851111	Podklad ze štetřkorditi ŠD s rozproštěním a zhuštění, po zhuštění tl. 150 mm	m2	2 207,625	87,50	193 167,19	CS ÚRS 2018 01
--	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

VV "nová kce ŠDa 0/63" 549+(0,8*154)+432,3+(0,8*74,5)+(0,95*65,5)

VV "nová kce ŠDa 0/32" 549+432,3

VV Součet

	K	564871116	Podklad ze štetřkorditi ŠD s rozproštěním a zhuštění, po zhuštění tl. 300 mm	m2	1 226,325	170,40	208 965,78	CS ÚRS 2018 01
--	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

VV "sanace ŠDb 0/125" 672,2+432,3+(0,8*74,5)+(0,95*65,5)

	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 70 mm	m2	1 055,300	258,80	273 111,64	CS ÚRS 2018 01
--	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

PSC Poznámka k souboru cen:

1. ČSN EN 13108-1 přípousti pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.

VV "nová kce" 549+432,3

VV "obnova krytů" 25+45

VV "pro novou přípojku DV tl.50mm" 0,4*10

VV Součet

	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	985,300	13,70	13 498,61	CS ÚRS 2018 01
--	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-8411 Očištění povrchu saponátovým roztokem částí C 01 tohoto katalogu.

VV "nová kce 0,7 kg/m2" 549+432,3

VV "pro novou přípojku DV tl.50mm 0,7kg/m2" 0,4*10

VV Součet

	K	573231108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	1 125,300	7,10	7 989,63	CS ÚRS 2018 01
--	---	-----------	---	----	-----------	------	----------	----------------

VV "nová kce" 549+432,3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			"obnova krytí" 2*(25+45)		140,000			
WV			"pro novou přípojku DV tl.50mm" 0,4*10		4,000			
WV			Součet		1 125,300			
36	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 051,300	199,40	209 629,22	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. ČSN EN 13108-1 přípousti pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
WV			"nová kce" 549+432,3		981,300			
WV			"obnova krytí" 25+45		70,000			
WV			Součet		1 051,300			
37	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou	m	67,600	44,70	3 021,72	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro vyplnění spár podkladu z betonu prostého, který se oceňuje cenami souboru cen 567 1 . . . Podklad z prostého betonu. 2. V ceně 14-1111 jsou započteny i náklady na vyčištění spár.					
WV			26+21,6+(2*10)		67,600			
D	8		Trubní vedení				135 373,10	
38	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	31,000	278,30	8 627,30	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tuhosti: a) třída SN 4: kanalizační síť, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m b) třída SN 8: kanalizační síť v nestandardních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m c) SN 10: kanalizační síť, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí > 8 m d) třída SN 12: kanalizační síť s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m e) třída SN 16: kanalizační síť s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy výškou krytí 0,5-12 m.					
WV			4,5+26,5		31,000			
39	K	8765.R	Navrtávací pas DN150	kus	10,000	3 713,30	37 133,00	
WV			"přípojky DV" 2+4		6,000			
WV			"trativod" 3+1		4,000			
WV			Součet		10,000			
40	K	8958.R	Vybourání stávající vpusti	kus	1,000	1 915,00	1 915,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Vybourání bet. dílců stávající vpusti s naložením na dopravní prostředek.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		"zrušení DV" 1		1,000			
41	K	895941111.R	Zřízení vpusťi kanalizační včetně dodání bet. dílců	kus	6,000	1 008,00	6 048,00	
	P		Poznámka k položce: Zřízení vpusťi kanalizační uliční normální; včetně dodání bet. dílců.					
	VV		"nové DV" 2+4		6,000			
42	K	899103211	Demontáž poklopu litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg	kus	3,000	369,00	1 107,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výměna" 3		3,000			
43	K	899104112	Osazení poklopu litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	805,00	2 415,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

- V cenách 899 10 -.112 nejsou započteny náklady na dodání poklopu včetně rámu; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.
- V cenách 899 10 -.113 nejsou započteny náklady na:
 - dodání poklopu; tyto náklady se oceňují ve specifikaci,
 - montáž rámu, která se oceňuje cenami souboru 452 11-21.. části A01 tohoto katalogu.
- Poklopy a vtokové mříže dělíme do těchto tříd zatížení:
 - A15, A50 pro plochy používané výlučně chodci a cyklisty,
 - B125 pro chodníky, pěší zóny a plochy stovatelné, plochy pro stání a parkování osobních automobilů i v patrech,
 - C250 pro poklopy umístěné v ploše odvodňovacích proužků pozemní komunikace, která měřeno od hrany obrubníku, zasahuje nejvíce 0,5 m do vozovky a nejvíce 0,2 m do chodníku,
 - D400 pro vozovky pozemních komunikací, ulice pro pěši, zpevněné krajnice a parkovací plochy, které jsou přístupné pro všechny druhy silničních vozidel,
 - E600 pro plochy, které budou vystavené zvláště vysokému zatížení kol.

PSC

	VV		"výměna" 3		3,000			
44	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	3,000	4 745,00	14 235,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3		3,000			
45	K	899203211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg	kus	3,000	396,40	1 189,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		2+1		3,000			
46	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	8,000	899,00	7 192,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

- V cenách nejsou započteny náklady na dodání mříží, rámu a košů na bahno; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.

PSC

	VV		4+4		8,000			
47	M	28661938	mříž litinová 600/40T, 420X620 D400	kus	7,000	3 823,00	26 761,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3+4		7,000			
48	M	28661938.R	mříž litinová 600/40T, podchodníková	kus	1,000	6 950,00	6 950,00	
	VV		1		1,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49 K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,

b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,

c) podbetonování nebo podezdění rámu,

d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,

e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.

2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

PSC

VV	2			2,000			
50 K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 422,70	4 268,10	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,

b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,

c) podbetonování nebo podezdění rámu,

d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,

e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.

2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

PSC

VV	3			3,000			
51 K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	14,000	805,00	11 270,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,

b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,

c) podbetonování nebo podezdění rámu,

d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,

e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.

2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

PSC

VV	10+4			14,000			
52 K	899722114	Krycí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	261,000	12,50	3 262,50	CS ÚRS 2018 01
VV		"nad drenáž" 161+69		230,000			
VV		"přípojky DV" 4,5+26,5		31,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
WV		Součet		261,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				193 122,81	
53	K	Osazení vodíčního proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové maty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	294,000	79,00	23 226,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na:

- přip. nutné zemní práce, které se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce,
- přip. nutné bourání (rozebrání) vozovky, které se oceňuje cenami části B 01 tohoto katalogu,
- vyplnění spár mezi krytem vozovky a vodícím proužkem, které se oceňuje cenami souboru cen 599 . 4-11 Vyplnění spár mezi silničními dílci,
- dodání prefabrikovaných desek, které se oceňuje ve specifikaci.

WV		"nová přídlažba" 154+140		294,000			
54	K	Osazení vodíčního proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm Příplatek k ceně za každých dalších 10 mm tloušťky podkladní vrstvy z betonu prostého přes 100 mm šířka proužku 250 mm	m	294,000	4,90	1 440,60	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na:

- přip. nutné zemní práce, které se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce,
- přip. nutné bourání (rozebrání) vozovky, které se oceňuje cenami části B 01 tohoto katalogu,
- vyplnění spár mezi krytem vozovky a vodícím proužkem, které se oceňuje cenami souboru cen 599 . 4-11 Vyplnění spár mezi silničními dílci,
- dodání prefabrikovaných desek, které se oceňuje ve specifikaci.

WV		154+140		294,000			
55	M	59218002 krajník silniční betonový 50x25x10cm	m	300,000	117,00	35 100,00	CS ÚRS 2018 01
WV		"294+2%" 300		300,000			
56	K	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	305,100	187,60	57 236,76	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny:

- pro osazení do lože z kamenná těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm,
- pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm: v cenách - 1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr.

2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubník, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek.

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

WV		"nová obruba" 11+43,6+2+2+16,3+10+15,5+14,7+4+4+5,2+3,5+3+9+6+5		154,800			
WV		"nová obruba" 3,7+35,9+11,7+17+1+12,5+20,9+3,5+4+8+4+11,1+4+7+6		150,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		305,100			
57	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	65,000	97,00	6 305,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"63,3+2%" 65		65,000			
58	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	246,000	128,00	31 488,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"240,8+2%" 246		246,000			
59	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	24,000	269,00	6 456,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"LV" 6+7		13,000			
	WV		"PV" 5+6		11,000			
	WV		Součet		24,000			
60	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	2,000	154,70	309,40	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodnikových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	WV		"nová obruba" 2		2,000			
61	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	2,000	102,00	204,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		2		2,000			
62	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	322,100	74,50	23 996,45	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.					
	WV		"napojení" 8+11+7+5+6+15,6+6+7		65,600			
	WV		"pracovní" 91+6+3+13,5+78+65		256,500			
	WV		Součet		322,100			
63	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	74,600	98,50	7 348,10	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
	WV		"tl.150mm" 8+11+6+15,6+(2*10)		60,600			
	WV		"tl.110mm" 7+7		14,000			
	WV		Součet		74,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
64	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živického	m2	25,000	0,50	12,50	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny jsou určeny pro očištění:					
			a) povrchu stávající vozovky.					
			b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřízovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu.					
			2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.					
PSC								
	WV		"obnova krytu MK" 25		25,000			
							483 520,44	
D		997	Přesun suti					
65	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	1 104,180	176,60	194 998,19	CS ÚRS 2018 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.					
			2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut' nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomná doprava v každém úseku samostatně.					
PSC								
	WV		"mříž" 3*0,11		0,330			
	WV		"poklop" 3*0,14		0,420			
	WV		"beton"					
	WV		"DV" 1,5*1		1,500			
	WV		"obrubat" (12,5+61,5+1+41,5+36+1,8+73+23,2+15,3+5+42,3+5)*0,205		65,211			
	WV		"kamenivo"					
	WV		"odkop šD tl.260mm" (549+432,3)*0,26*2		510,276			
	WV		"odkop kce šD tl.300mm" (0,8*152,5)+(0,8*74,5)+(0,95*65,5)*0,3*2		146,295			
	WV		"živice"					
	WV		"odbourání asf. tl.50mm" (549+432,3+22)*0,05*2,4		120,396			
	WV		"pro novou přípojku DV tl.50mm" 0,4*10*0,05*2,4		0,480			
	WV		"obnova krytu MK asf. tl.10mm" (25+45)*0,01*2,4		1,680			
	WV		"stávající kyt asf. tl.100mm" (549+25+432,3+22+45)*0,1*2,4		257,592			
	WV		Součet		1 104,180			
66	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	14 354,340	10,50	150 720,57	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.</p> <p>2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.</p>								
VV		13*1104, 18			14 354,340			
67	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	66,711	97,70	6 517,66	CS ÚRS 2018 01
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.</p> <p>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</p> <p>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.</p> <p>4. Případné drčení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drčení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>								
VV		1,5+65,211			66,711			
68	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	380,148	156,40	59 455,15	CS ÚRS 2018 01
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.</p> <p>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</p> <p>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.</p> <p>4. Případné drčení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drčení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>								
VV		120,396+0,48+1,68+257,592			380,148			
69	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	656,571	109,40	71 828,87	CS ÚRS 2018 01
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.</p> <p>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</p> <p>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.</p> <p>4. Případné drčení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drčení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>								
VV		510,276+146,295			656,571			
D	998	Přesun hmot					11 531,56	
70	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	227,447	50,70	11 531,56	CS ÚRS 2018 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská
Objekt: SO 101.1 - Dopravní značení
Soupis:

SO 101.1.1 - Dopravní značení

KSO: Místo: Bystřice pod Hostýnem
Datum: 14.05.2019
Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem
Uchazeč: MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město
Projektant: ViaDesign s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 14.05.2019
Datum:
IČ: 248 44 870
DIČ: CZ24877870
IČ: 248 44 870
DIČ: CZ24877870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

21 533,61

DPH základní
snížená

Základ daně
21 533,61
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 522,06
0,00

Cena s DPH

v CZK

26 055,67

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 248 44 870

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 248 44 870

16.5.19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Objekt:

SO 101.1 - Dopravní značení

Soupis:

SO 101.1.1 - Dopravní značení

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Datum:

14.05.2019

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

21 533,61

HSV - Práce a dodávky HSV

21 533,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 165,79

997 - Přesun sutě

244,07

998 - Přesun hmot

123,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Objekt:

SO 101.1 - Dopravní značení

Soupis:

SO 101.1.1 - Dopravní značení

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Datum: 14.05.2019

Projektant: ViaDesign s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
Náklady soupisu celkem								21 533,61
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 533,61	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 165,79	
1	K	91411111	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	10,000	153,20	1 532,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

- V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup).
- V cenách nejsou započteny náklady na:
 - dotčení značek, tyto se oceňují ve specifikaci,
 - na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51, Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců,
 - nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry,
 - naložení a odklizení vykopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.
- Ceny nelze použít pro osazení a montáž svíslých dopravních značek:
 - světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silňoproud,
 - upevňených na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.

PSC

VV			"nové DZ" 5+5			10,000		
2	M	40445478	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis D 700mm	kus	1,000	514,40	514,40	CS ÚRS 2018 01
VV			"B28" 1			1,000		
3	M	40445475	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 900mm (trojúhelník)	kus	2,000	426,00	852,00	CS ÚRS 2018 01
VV			"P4" 1+1			2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
4	M	40445477	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tří 1 FeZn prolis 500x500mm	kus	7,000	335,30	2 347,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		"P2" 1+2		3,000			
	VV		"E2b" 2+2		4,000			
	VV		Součet		7,000			
5	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	6,000	590,00	3 540,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) vykopání jámek s odhozen výkopku na vzdálenost do 3 m,
b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka.
2. V cenách -11111 jsou započteny i náklady na betonový základ.
3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem.
4. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci
b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.

	VV		3+3		6,000			
6	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	6,000	392,40	2 354,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		3+3		6,000			
7	M	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	6,000	362,00	2 172,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3+3		6,000			
8	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	20,000	54,50	1 090,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2-10		20,000			
9	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	6,000	13,00	78,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3+3		6,000			
10	K	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	9,500	6,30	59,85	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očistění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bíléta, prachu nebo hliněného nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek se určuje:
a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer),
b) u cen 915 13 v m² stříkané plochy bez mezer.

	VV		"hranice stínu (0,125)" 9,5		9,500			
11	K	915121122	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	68,700	6,00	412,20	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.</p> <p>3. Množství měrných jednotek se určuje:</p> <p>a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.</p>					
	VV		"V2b (1,5/1,5/0,25)" 19,6*14,6		34,200			
	VV		"V10d (0,5/0,5/0,25)" 34,5		34,500			
	VV		Součet		68,700			
12	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	4,500	74,30	334,35	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.</p> <p>3. Množství měrných jednotek se určuje:</p> <p>a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.</p>					
	VV		"V13a" 4,5		4,500			
13	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	9,500	28,20	267,90	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislé č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.</p> <p>3. Množství měrných jednotek se určuje:</p> <p>a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.</p>					
	VV		"hranice stínu (0,125)" 9,5		9,500			
14	K	915221122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	68,700	29,60	2 033,52	CS ÚRS 2018 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodičí č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodovorné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek se určuje:
a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodičí čáry (včetně mezer),
b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.

VV		"V2b (1,5/1,5/0,25)" 19,6+14,6		34,200			
VV		"V10d (0,5/0,5/0,25)" 34,5		34,500			
VV		Součet		68,700			
15	K	915231112	Vodovorné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	4,500	253,30	1 139,85 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodičí č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodovorné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek se určuje:
a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodičí čáry (včetně mezer),
b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.

VV		"V13a" 4,5		4,500			
16	K	915611111	Předznačení pro vodovorné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot líniové dělicí čáry, vodičí proužky	m	78,200	4,10	320,62 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje:
a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodičích proužků (včetně mezer),
b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.

VV		9,5+68,7		78,200			
17	K	915621111	Předznačení pro vodovorné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	4,500	20,80	93,60 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje:
a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodičích proužků (včetně mezer),
b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.

VV		4,5		4,500			
----	--	-----	--	-------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	6,000	286,00	1 716,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu. 2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny nakłady na demontáž tabulí (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorná doprava vybouraných hmot.								
VV			3+3		6,000			
19	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	8,000	38,50	308,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemístění demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorná doprava vybouraných hmot.								
PSC			4+4		8,000			
D	997		Přesun sutě				244,07	
20	K	997211511	Vodorná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	0,594	176,70	104,96	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodornou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodornou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.								
PSC			"beton"		0,594			
VV			"patky" 6*0,099		0,594			
21	K	997211519	Vodorná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,722	10,50	81,08	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodornou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodornou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.								
PSC					7,722			
VV			13*0,594		7,722			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,594	97,70	58,03	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.
2. Uložení odpadů nevedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demoliče objektu.

PSC

WV 0,594

0,594

D 998 Přesun hmot

123,75

23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,825	150,00	123,75	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská
Objekt: SO 101.1 - Dopravní značení
Soupis:

SO 101.1.2 - Přečhodné DZ a DIO - I.úsek

KSO: Bystřice pod Hostýnem
Místo: Bystřice pod Hostýnem
Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem
Uchazeč: MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město
Projektant: ViaDesign s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 14.05.2019
Datum:
IČ: 248 44 870
DIČ: CZ24877870
IČ: 248 44 870
DIČ: CZ24877870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

32 873,00

DPH základní
snížená

Základ daně
32 873,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
6 903,33
0,00

Cena s DPH

v CZK

39 776,33

Město Bystřice pod Hostýnem
Městský úřad
Městská radnice
128 00 Bystřice pod Hostýnem
16.5.19

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 248 44 870

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Objekt:

SO 101.1 - Dopravní značení

Soupis:

SO 101.1.2 - Přechnodné DZ a DIO - I.úsek

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Datum:

14.05.2019

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

32 873,00

HSV - Práce a dodávky HSV

28 965,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 965,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 908,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 908,00

CELKEM
32 873,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Objekt:

SO 101.1 - Dopravní značení

Soupis:

SO 101.1.2 - Přečhodné DZ a DIO - I.úsek

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Datum: 14.05.2019

Projektant: ViaDesign s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 873,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 965,00

1 K 91312111

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních

28 965,00

38,50

30,000

1 155,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.

P

Poznámka k položce:

Montáž a demontáž na jednotlivé etapy realizace.

Včetně dovozu, odvozu a přesunu DZ po staveništi.

"objízdná trasa"

"IS11a" 7

7,000

"IS11b" 4

4,000

"Z2b" 4

4,000

"E1" 4

4,000

"B1" 4

4,000

"IP10a" 3

3,000

"IP10b" 1

1,000

"E3a" 3

3,000

Součet

30,000

2 M 952711300

nájem zábrany reflexní 3m za 1 den/nad 7 dní

15,60

360,000

5 616,00 CS ÚRS 2018 01

VV

"Z2b 4 ks na 90 dní - objízdná trasa" 4*90

360,000

3 M 952711180

nájem dopravní značky včetně sloupku podstavce a příchytěk za 1 den/nad 7 dní

9,40

2 340,000

21 996,00 CS ÚRS 2018 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		"26ks značek pronajatých na 90 dní - objízdná trasa" 26*90		2 340,000			
4	K	913921131	kus	6,000	18,40	110,40	CS ÚRS 2018 01
	WV	"stávající SDZ" 6		6,000			
5	K	913921132	kus	6,000	14,60	87,60	CS ÚRS 2018 01
	WV	"stávající SDZ" 6		6,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							
6	K	013002000	kpl	1,000	3 908,00	3 908,00	

Poznámka k položce:

návrh, projednání a zajištění vydání stanovení přechodného DZ a vydání rozhodnutí o případné uzavírcce

"zajištění dopravního opatření" 1

1,000

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská
Objekt: SO 101.1 - Dopravní značení
Soupis:

SO 101.1.3 - Přečhodné DZ a DIO - II.úsek

KSO: Bystřice pod Hostýnem
Místo: Bystřice pod Hostýnem
Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem
Uchazeč: MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město
Projektant: ViaDesign s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 14.05.2019
Datum:
IČ: 248 44 870
DIČ: CZ24877870
IČ: 248 44 870
DIČ: CZ24877870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

21 635,00

DPH základní
snížená

Základ daně
21 635,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 543,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

26 178,35

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 248 44 870
16.5.19

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 248 44 870

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Objekt:

SO 101.1 - Dopravní značení

Soupis:

SO 101.1.3 - Přechnodné DZ a DIO - II.úsek

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Datum:

14.05.2019

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

21 635,00

HSV - Práce a dodávky HSV

17 727,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 727,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 908,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 908,00

14.05.2019 14:05:20
ViaDesign s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 252 23 123
DIČ: CZ025223123

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Objekt:

SO 101.1 - Dopravní značení

Soupis:

SO 101.1.3 - Přečhodné DZ a DIO - II. úsek

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Datum: 14.05.2019

Projektant: ViaDesign s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 635,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 727,00

1	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	18,000	38,50	693,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

17 727,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných značek, nebo podstavce.

P

Poznámka k položce:
Montáž a demontáž na jednotlivé etapy realizace.

Včetně dovozu, odvozu a přesunu DZ po staveništi.

"objízdná trasa"

"IS11a" 3

3,000

"IS11b" 2

2,000

"ZZb" 3

3,000

"E1" 3

3,000

"B1" 3

3,000

"IP10a" 2

2,000

"E3a" 2

2,000

Součet

18,000

2	M	952711300	nájem zábrany reflexní 3m za 1 den/nad 7 dní	kus	270,000	15,60	4 212,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	---------	-------	----------	----------------

"ZZb 3 ks na 90 dní - objízdná trasa" 3*90

270,000

4 212,00

3	M	952711180	nájem dopravní značky včetně sloupku podstavce a příchytěk za 1 den/nad 7 dní	kus	1 350,000	9,40	12 690,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	-----------	------	-----------	----------------

"15ks značek pronajatých na 90 dní - objízdná trasa" 15*90

1 350,000

12 690,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	913921131	Dočasně omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky	kus	4,000	18,40	73,60	CS ÚRS 2018 01
	WV		"stávající SDZ" 4		4,000			
5	K	913921132	Dočasně omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky	kus	4,000	14,60	58,40	CS ÚRS 2018 01
	WV		"stávající SDZ" 4		4,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 908,00								
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 908,00								
6	K	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	3 908,00	3 908,00	
P Poznámka k položce: návrh, projednání a zajištění vydání stanovení přechodného DZ a vydání rozhodnutí o případné uzavírcce								
WV			"zajištění dopravního opatření" 1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: Bystřice pod Hostýnem
Místo: Bystřice pod Hostýnem
Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem
Uchazeč: MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město
Projektant: ViaDesign s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 14.05.2019
Datum:
IČ: 248 44 870
DIČ: CZ24877870
IČ: 248 44 870
DIČ: CZ24877870
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

76 609,00

DPH základní
snížená

Základ daně
76 609,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 087,89
0,00

Cena s DPH

V CZK

92 696,89

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 248 44 870

MG Construction s.r.o.
Vyšehradská 1349/2
128 00 Praha 2 - Nové Město
IČO: 248 44 870

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Datum: 14.05.2019

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

76 609,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

76 609,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

35 959,00

VRN3 - Zařízení staveniště

36 742,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 908,00

Strana 2 z 3

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bystřice pod Hostýnem, ul. Rusavská

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Uchazeč:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Datum: 14.05.2019

Projektant: ViaDesign s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 609,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

76 609,00

D	VRN1	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K 011414000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce průzkum výskytu nebezpečných látek výskyt odpadu	kpl	1,000	782,00	782,00	
2	K 012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	11 726,00	11 726,00	
3	K 012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	19 543,00	19 543,00	
4	K 013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 908,00	3 908,00	

35 959,00

D VRN3

Zařízení staveniště

36 742,00

D	VRN3	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K 032002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště	kpl	1,000	27 361,00	27 361,00	
6	K 039002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	9 381,00	9 381,00	

D VRN4

Inženýrská činnost

3 908,00

D	VRN4	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K 043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	kpl	1,000	3 908,00	3 908,00	

